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FIMl

Talabalarga “Lotin tili va farmatsiya terminologiyasi" bilimlaming nazariy 
asoslarini 2 ta bo‘lim bo’yicha (anatomik va farmatsevtik) asosiy 
tushunchalari va kategoriyalarini grammatik qonuniyatlar tamoyillarini 
0 ‘rgatish hamda ularni amalda tadbiq etish ko‘nikmasini hosil qilish. Bu 
dasturning asosiy maqsadi oliy malakali veterinariya tibbiyoti 
mutaxassislaming saviyasini oshirish borasida farmatsevtik 
atamashunoslik asoslarini chuqur o’rgatish.

Fanni 0 ‘zlashtirish uchun zarur boshlang’ich bilimlar

1. Ona tili
2. Ingliztili
3. Odam anatomiyasi

Ta’Iim natijalari (TN)

Bilimlar jihatidan:

TNI Grammatikasi qonunlari asosida anatomik va farmatsevtik atamalarni 
tuzishi haqida bilimga ega boMishlari kerak;



TN2 Atamalaming strukturasi va ' ulaming nomenklaturasida maxsus 
qisqartirishlami bilishlari lozim;

TN3
Anatomik, klinik va farmatsevtik boMimlar bo‘yicha morfologik, sintaktik 
usullami bilishi va ulami amaliyotda qo‘llashni bilishlari kerak;

TN4

Talaba anatomik, klinik va farmatsevtik terminlarni amaliy mashg‘ulotda 
tahlil qilish usullami qoMlashi, xulosa chiqarishi, muammoli vaziyatni hal 
etish uchun zarur bo‘lgan ma’lumotlar to'plami va ulardan foydalanishi, 
ilmiy tushunchalami tushuntira olishi, muammoli vaziyatlar bo'yicha 
yechimlami bilishi kerak;

Ко ‘nikmalar jihatidan:

TN5 Lotin grammatikasi qonunlari asosida anatomik va farmatsevtik 
atamalarni tuzish;

TN6 Xatosiz retseptlami o‘qiy olishi, ilmiy tushunchalami tushuntira olish;
TN7 Muammoli vaziyatlar bo‘yicha yechimlami qabul qiladi;

TN8 Muammoli vaziyatni hal etish uchun zarur bo'lgan ma’lumotlar to‘plami 
va ulardan foydalanishi, ilmiy tushunchalami tushuntira olish.

Fan mazmuni

Mashg‘ulotlar shakli: amaliy mashg‘ulotlar (A)

A1 Lotin tilining qisqacha tarixi. Farmatsevtik terminologiya asoslari.

A2 Lotin tili alifbosi. Unli harflar. “y” harfining qoMlanilishi. Diftonglar. Undosh 
harflar.

A3 Harf birikmalari va qo‘sh undoshlarning o’qilishi. Digraflar.

A4 So’zlaming bo‘g‘inlarga bo’linishi. Bo‘g‘inlaming cho‘ziqlik va qisqalik 
qoidalari. Urg‘u.

A5 So‘z turkumlari. Fe’l. Fe’l negizi. Fe’llaming buyruq mayli.
A6 Ot. Otlaming grammatik kategoriyalari. 1 turlanishdagi otlar.

A7
Aniqlovchi. Moslashgan va moslashmagan aniqlovchilar. Moslashmagan 
aniqlovchili atamalarni taijima qilish.Yunon tilidan kirib kelgan 1 turlanishga 
kiruvchi otlaming turlanishi. Predlog va bog’lovchilar.

A8 Retsept. Retseptning tuzilishi. Aniqlik va majhullik nisbatlari. Esse - bor 
bo‘lmoq fe’li. Gapda so‘zlaming tartibi.

A9 11 turlanishdagi otlar. Mujskoy va jenskiy roddagi otlar
AlO 11 turlanish sredniy roddagi otlar.
All Yunon -lotin termin (atama) elementlari.

A12 V tipik guruh. Dorivor vositalar(preparatlar)ning savdo nomlari. Savdo 
nomlarida so‘zlaming yasalishi.

A13 Murakkab dorivor preparatlaming nomlanishi.

A14 Sifat. 1— II turlanishdagi sifatlar. Moslashgan aniqlovchi. I— 11 turlanishdagi 
sifatlarning 1 , 11 turlanishdagi otlar bilan moslashuvi.

A15 Farmatsevtik terminlar, tez-tez takrorlanadigan bo’laklar va retseptlami tarjima



А16
qilish.______________________________________
Botanik nomenklaturada sifatlaming ishlatilishi.

A17 Vaksinalar, zardoblar va anatoksinlar nomida sifatlaming ishlatilishi.
A18 Majhullik nisbatidagi o'tgan zamon sifatdoshi.

A19
III turlanishdagi otiar. Undosh tip. Undosh tipdagi mujskoy roddagi otlar. I-Il 
turlanishdagi sifatlaming III turlanishdagi undosh tipdagi mujskoy roddagi otlar 
bilan moslashuvi.

A20
III turlanishdagi otlar. Undosh tipdagi Jenskiy roddagi otlar. I-II turlanishdagi 
sifatlaming III turlanishdagi undosh tipdagi Jenskiy roddagi otlar bilan 
moslashuvi.

A21
III turlanishdagi otlar. Undosh tipdagi sredniy roddagi otlar. Ill turlanishdagi 
sifatlaming III turlanishdagi undosh tipdagi sredniy roddagi otlar bilan 
moslashuvi.

A22 Aralash tipdagi otlar.
A23 Ill turlanishdagi sifatlar.
A24 Son. Tartib va sanoq soniar.

A25 So‘z yasash. Morfema. Suffiksatsiya. Tana tuzilishi Prefiksatsiya. 
: terminologiya.

Klinik

A26 i Dori formalari.
A27 1 Retsept strukturasi va formasi.
A28 Retseptlarda so‘zlami qisqartirish.
A29 Farmatsevtik termin va retseptlami tarjima qilish.
A30 Lotin maqollari va hikmatlari.

IMustaqil ta’Iim (MT)

MTl Lotin tili va farmatsiya terminologiyasi fanining tarixi, uni o‘rganish 
uslublari

6

MT2 Dorivor preparatlar nomi. Dorivor preparatlar nomidagi familiyalar. 
Fe’Ining shart mayli. “ flat, fiant “ fe’lining retseptlarda qoMlanilishi.

6 1!
1

Dorivor vositalar nomenklaturasi. Dorivor vositalar 6 i

IMT3

nomenklaturasining tipik guruhlari. 0 ‘simlik va hayvonlardan olingan 
dorivor mahsulotlar nomlari. 0 ‘simliklar mahsulotidan olingan 
ajratmalardan iborat bo'lgan dorivor preparatlar nomlari. Organik 
kimyoviy moddalaming ilmiy va trivial (shartli) nomlanishi. Dorivor 
vositalaming trivial nomlaridagi tez-tez takrorlanadigan boMaklar.

11

MT4
Dorivor preparatlarga trivial nomlami berish qoidalari. IV tipik guruh. 
Dorivor moddalaming xalqaro patentlanmagan nomlari. Alkaloidlar va 
glikozidlar nomlanishi.Vitaminlar va fermentlar nomlanishi

6

MTS
Dorivor preparatlarning ko‘p bo‘lakli nomlarida sifatlaming 
qoMlanilishi. Dorivor preparatlarning ko‘p boMakli nomlaridagi 
modellar.

6 j

MT6 VI tipik guruh. Kimyoviy nomenklatura. Kimyoviy elementlar, 
kislotalar va oksidlarning lotincha nomlari.

6

MT7 Tuzlar nomi. Asos tuziaming nomi. Kislorodsiz kislotalarning organik 4
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asoslar bilan hosil qilgan tuzlarining nomi. Natriy va kaliy tuzlaming 
nomi. Yunoncha old qo'shimchali sonlar. Uglevodorodlar, 
uglevodorodli va kislotali radikallaming nomlanishi.

M T S Aniq nisbatdagi hozirgi zamon sifatdoshi. Murakkab retsept tarkibiga 
kiruvchi moddalar

4

M T 9 Sifat darajalari. Qiyosiy va orttirma darajadagi sifatlar. 4
M TIO IV va V turianishdagi otlar.. 4
M T l l Dori vositalarining farmakologik ta‘siri bo‘yicha guruh nomlanishi. 4
M T 1 2 Retsept strukturasi va formasi. 4

Jami: 60
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Talabaning fan bo‘yicha o‘zlashtirish ko‘r$atkichini nazorat qilishda quyidagi 
mezonlar tavsiya etiladi:

a) 5  baho olish uchun talaban in g  bilim d a ra ja s i quyidagilarga ja v o b  berishi 
lozim :

> fanning mohiyati va mazmunini to‘liq yorita olsa;
> fandagi mavzularni bayon qilishda ilmiyiik va mantiqiylik saqlanib, ilmiy 

xatolik va chalkashiiklarga yo‘l qo'ymasa;
> fan bo‘yicha mavzu materiallarining nazariy yoki amaliy ahamiyati haqida aniq 

tasavvurga ega boMsa;
> fan doirasida mustaqil erkin flkrlash qobiliyatini namoyon eta olsa;
> berilgan savollarga aniq va lo‘nda javob bera olsa;
> konspektga puxtatayyorlangan boMsa;
> mustaqil topshiriqiarni to’liq vaaniq bajargan bo‘lsa;
> fanga tegishli qonunlar va boshqa meyyoriy-huquqiy hujjatlami to‘liq 

o‘zlashtirgan boMsa;
> fanga tegishli mavzulardan biri bo‘yicha ilmiy maqola chop ettirgan boMsa;
> tarixiy jarayonlami sharhiay bilsa;
b) 4 baho olish uchun talaban ing  bilim  d a ra ja s i quyidagilarga Jav ob  berishi

lozim :

> fanning mohiyati va mazmunini tushungan, fandagi mavzularni bayon qilishda 
ilmiy vamantiqiy chalkashiiklarga yoM qo‘ymasa;

> fanning mazmunini amaliy ahamiyatini tushingan boMsa;
> fan bo‘yicha berilgan vazifa va topshiriqiarni o‘quv dasturi doirisida bajarsa;
> fan bo‘yicha berilgan savollarga to‘g‘ri javob bera olsa;
> fan bo‘yicha konspektini puxta shakllantirgan boMsa;
> fan bo‘yicha mustaqil topshiriqiarni toMiq bajargan boMsa;
> fanga tegishli qonunlar va boshqa meyyoriy hujjatlami o‘zlashtirgan boMsa.
d) 3  baho olish uchun talaban ing  bilim  d a ra ja s i quyidagilarga ja v o b  berishi 

lozim :
> fan haqida umumiy tushunchaga ega boMsa;
> fandagi mavzularni tor doirada yoritib, bayon qilishda ayrim chalkashiiklarga

6

yoM qo'yilsa;
> bayon qilish ravon boMmasa;
> fan bo‘yicha savollarga mujmal va chalkash javoblar olinsa;
> fan bo’yicha matn puxta shakllantirilmagan boMsa.
e) quyidagi hollarda talabaning bilim darajasi qoniqarsiz 2 baho bilan 

baholanishi mumkin:
> fan bo‘yicha mashg‘ulotlarga tayyorgarlik ko‘rilmagan boMsa;
> fan bo‘yicha mashg‘ulotlarga doir hech qanday tasavvurga ega boMmasa;
> fan bo‘yicha matnlami boshqalardan ko‘chirib olganligi sezilib tursa;
> fan bo‘yicha matndajiddiy xato va chalkashiiklarga yoM qo‘yilgan boMsa;
> fanga doir berilgan savollarga javob olinmasa;
> fanni bilmasa.
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